
PREFEITURA
m deBRR<RREHR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 9-067/2019 

Após análise conjunta deste Gabinete da sri. Secretaria Municipal e da Pregoeira 
Suplente, responsável pelo PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 9-067/2019, e considerando 
a publicidade dada ao processo licitatório, o qual foi devidamente publicado no quadro 
de avisos da Prefeitura no dia 09.08.2019, Sistema Comprasnet, no Diário Oficial dos 
Municípios do Estado do Pará da FAMEP, Ano X/nº 2295, pág . 11 e no Amazônia 
Jornal, Ano XIX/Nº 7000 pág. 4, ambos do dia 12.08.2019, em conformidade com o 

\..__/ Art. 21 da Lei nº. 8.666/93, Art. 4°, inciso I da Lei nº. 10.520/2002 e Art. 11, inciso I do 
Decreto Municipal nº. 0859/2013-GPMB. Sendo assim, decido pela HOMOLOGAÇÃO 
do resultado do pregão em destaque, para registro de preços para eventual e futura 
contratação de empresa para o fornecimento de material descartável para suprir as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Barcarena - PA, conforme seu 
termo de referência e demais anexos. 

'.__./ 

Empresas vencedoras e valores: 

1. - P C DIAS EIRELI - ME - R$ 62.595,00 (sessenta e dois mil, 
quinhentos e noventa e cinco reais). 

2. EMPREENDIMENTOS HELPLAST L TOA - R$ 1.080,00 (um mil e 
oitenta reais). 

3. DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO L TOA - R$ 
2.220,00 (dois mil , duzentos e vinte reais). 

Barcarena/PA, 01 de Outubro de 2019. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

. n ~ YJ. 1t'.ts 
·~ vV-- v 7

• t"~ ci1ell3 
CHAGAS TELE C.,llffl\(l~~ildt6e

1
i;~~ 

· \J"'õ'.'.a.\11)1\,\,o rl}.'l,Q\ a Municipal 1:iette\~ ... 
0

(1°0° 

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE 

Gabinete do Secretário 

Qetl"' 

Rua Ver. João Pantoja de Castro, 
S/N - centro CEP: 68.445-000 -

Barcarena-Pa 
Tel.: (91) 3753-2063 


		2019-10-01T14:14:33-0300


		2019-10-01T14:18:05-0300




